

"Förderverein der Robert-Jungk-Gesamtschule Krefeld-Hüls/Kerken-Aldekerk" e. V. Vorsitzende: Susanne Hoever, Am Flöthbach 15, 47839 Krefeld, Telefon: 0177-4659174, Mail: <a href="mailto:foerderverein@rjge.de">foerderverein@rjge.de</a>

#### An die

Mitglieder des Fördervereins der Robert-Jungk-Gesamtschule Krefeld-Hüls/Kerken-Aldekerk

# <u>Einladung Mitgliederversammlung des Fördervereins der Robert-Jungk-Gesamtschule</u>

am Freitag, den 29.09.2022 um 18.30 Uhr, Neubau Krefeld-Hüls, Raum C 1.11.

Liebe Mitglieder des Fördervereins,

als Vorsitzende des Fördervereins, lade ich Dich/Sie hiermit zur Mitgliederversammlung ein.

Die Tagesordnung ist als Anlage beigefügt. Das Protokoll der letzten Mitgliederversammlung liegt zur Einsicht am Tag der Versammlung aus.

Der Vorstand bittet um zahlreiches Erscheinen. Anträge auf Ergänzung der Tagesordnung sind in Textform bis **zum 25.09.2022** beim Vorstand einzureichen.

Mit freundlichen Grüßen

Susanne Hoever Vorsitzende Förderverein der Robert-Jungk-Gesamtschule

Bankverbindung: Sparkasse Krefeld

IBAN: DE43320500000055010011 SWIFT/BIC: SPKRDE33

Vereinsregister: Krefeld 236806.13



"Förderverein der Robert-Jungk-Gesamtschule Krefeld-Hüls/Kerken-Aldekerk" e. V. Vorsitzende: Susanne Hoever, Am Flöthbach 15, 47839 Krefeld, Telefon: 0177-4659174, Mail: <a href="mailto:foerderverein@rjge.de">foerderverein@rjge.de</a>

### An die

# Mitglieder des Fördervereins der Robert-Jungk-Gesamtschule Krefeld-Hüls/Kerken-Aldekerk

### **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung durch die Vorsitzende
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit der Mitgliederversammlung
- 3. Abstimmung über schriftliche oder mündliche Anträge zur Tagesordnung
- 4. Genehmigung der TO
- 5. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung
- 6. Entgegennahme der Berichte für das abgelaufene Geschäftsjahr
  - 6.1 Bericht der Vorsitzenden
  - 6.2 Kassenbericht
  - 6.3 Bericht der Kassenprüfer
- 7. Aussprache zu TO 6.1 bis 6.3
- 8. Entlastung des Vorstands
- 9. Neuwahlen
  - 9.1 Wahl Vorsitz
  - 9.2 Wahl 2. Stellvertreter/innen
  - 9.3 Wahl Schatzmeister/in
  - 9.4 Wahl Schriftführer/in
  - 9.5 Wahl Beisitzer
- 10. Neuwahl von zwei Kassenprüfern
- 11. Anträge
- 12. Verschiedenes / Sonstiges
- 13. Termine

Bankverbindung: Sparkasse Krefeld

IBAN: DE43320500000055010011 SWIFT/BIC: SPKRDE33